

# HELIOS HOLDING 2014 ApS

I.P. Jacobsens Vej 44, st th  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2019**

---

**vita krogh høgh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HELIOS HOLDING 2014 ApS  
                                 I.P. Jacobsens Vej 44, st th  
                                 8230 Åbyhøj

                                 CVR-nr:                    36395052  
                                 Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber samt investere i andre værdipapirer og ejendomme.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør 601 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>256</b>	<b>-34.165</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>256</b>	<b>-34.165</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		629.836	0
Andre finansielle indtægter .....		2.463	780
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.896	-28.385
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>600.659</b>	<b>-61.770</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>600.659</b>	<b>-61.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	220.000
Overført resultat .....		400.659	-281.770
<b>I alt .....</b>		<b>600.659</b>	<b>-61.770</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		2.371.126	2.331.804
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.371.126</b>	<b>2.331.804</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		389.836	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>439.836</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.810.962</b>	<b>2.331.804</b>
Andre tilgodehavender .....		99.731	500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	8.582
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>99.731</b>	<b>9.082</b>
Likvide beholdninger .....		922.054	1.083.672
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.021.785</b>	<b>1.092.754</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.832.747</b>	<b>3.424.558</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		2.086.991	1.686.332
Forslag til udbytte .....		162.518	70.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.299.509</b>	<b>1.806.332</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.264.492	1.409.106
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.264.492</b>	<b>1.409.106</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		253.746	161.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	47.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.746</b>	<b>209.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.533.238</b>	<b>1.618.226</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.832.747</b>	<b>3.424.558</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret